[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 31 января 2022 года                                                                                                           №  123
Об утверждении плана работы
Совета депутатов Подпорожского
муниципального района на 2022 год

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом МО «Подпорожский муниципальный район», в целях  организации плановой  работы представительного органа муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить  План работы Совета депутатов Подпорожского муниципального района на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
      3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
                 Глава муниципального образования                                      В.В.Мосихин
      Приложение

                                                     к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

                                                                                                      от 31 января 2022 года  №   123

План работы
Совета депутатов Подпорожского муниципального района
на  2022 год

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	Отчет о выполнении плана мероприятий  социально-экономического развития МО «Подпорожский муниципальный район» за 2021 год
О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26.12.2018 № 293 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципальных образований Подпорожского муниципального района»

	28 февраля
	Кялин А.С., Глава Администрации Подпорожского муниципального района

Кялин А.С., Глава Администрации Подпорожского муниципального района

	Отчет Главы Подпорожского муниципального района  о результатах деятельности за 2021 год
Отчет Главы Администрации Подпорожского муниципального района об итогах социально-экономического развития за 2021 год

	17 марта
	Мосихин В.В., Глава муниципального образования

Кялин А.С., Глава Администрации Подпорожского муниципального района

	Об утверждении плана мероприятий социально-экономического развития МО «Подпорожский муниципальный район» на 2022 год
	28 марта
	Кялин А.С., Глава Администрации Подпорожского муниципального района

	25  апреля

	Отчет об исполнении бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» за 2021 год
Заключение КСК к отчету об исполнении бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» за 2021 год
Информация об исполнении бюджета МО «Подпорожский муниципальный район»          за 1-й квартал 2022 года
	30 мая
	Акинфова Е.В., Председатель Комитет финансов АМО
Председатель Контрольно-счетной комиссии
Акинфова Е.В, Председатель Комитет финансов АМО

	27 июня

	Прием Главы муниципального образования Почетных граждан города Подпорожье и Подпорожского района

	 июнь
	Мосихин В.В., Глава Подпорожского муниципального района

	Информация об исполнении бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» за первое полугодие 2022 года
	26  сентябрь
	Акинфова Е.В., Председатель Комитет финансов АМО

	31 октябрь

	Информация об исполнении бюджета за 9 месяцев 2022 года

	28 ноябрь
	Акинфова Е.В., Председатель Комитет финансов

	О бюджете  МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы
Отчет КСК по контролю за ходом  подготовки и принятия бюджета
Выборы представителя муниципального района в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области
	19 декабрь
	Акинфова Е.В., Председатель Комитет финансов
Председатель Контрольно-счетной комиссии

	Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые бюджетными организациями Подпорожского муниципального района

	По мере поступления

	Передача недвижимого имущества между муниципальными образованиями первого и второго уровней

	По мере необходимости

	Приведение муниципальных НПА в соответствие с действующим законодательством

	По мере необходимости

PAGE
3